

REGULAMIN UCZESTNICTWA W KONFERENCJI Intellectual Property & Innovation DAYS

§1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Postanowienia niniejszego Regulaminu mają zastosowanie wobec Uczestników Konferencji. Regulamin określa warunki udziału oraz zasady organizacyjne Konferencji **Intellectual Property&Innovation DAYS** organizowanej przez **Uniwersytet Gdański** z siedzibą w Gdańsku ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, NIP: 584-020-32-39, REGON: 000001330.
2. Konferencja odbędzie się w dniu **1.04.2025 r.** na **Wydziale Matematyki Fizyki i Informatyki UG, Instytut Informatyki, ul. Wita Stwosza 57, 80-308 Gdańsk**
3. Postanowienia Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w konferencji i obowiązują wszystkich uczestników.
4. Językiem Konferencji jest język polski. Organizator zaznacza, że jeden z warsztatów będzie prowadzony w języku angielskim i zostanie odpowiednio oznaczony w programie. Wystąpienia nie będą tłumaczone.
5. Przesłanie zgłoszenia poprzez wypełnienie Formularza Zgłoszeniowego jest równoznaczne zaakceptowaniem Regulaminu.
6. Polityka Prywatności – określa sposób przetwarzania danych. Polityka Prywatności stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu.

§2. DEFINICJE

Na potrzeby niniejszego Regulaminu sprecyzowano następujące definicje:

1. **Regulamin** – oznacza niniejszy dokument zawierający zbiór zasad i warunków uczestnictwa w Konferencji, dostępny na stronie internetowej pod adresem: <https://ctt.ug.edu.pl/pl/intellectual-property-innovation-days/>
2. **Organizator** – oznacza **Uniwersytet Gdański** z siedzibą w Gdańsku ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk
3. **Konferencja** – oznacza organizowaną przez Organizatora Konferencję pod nazwą **Intellectual Property&Innovation DAYS** odbywającą się na **Wydziale Matematyki Fizyki i Informatyki UG, Instytut Informatyki, ul. ul. Wita Stwosza 57, 80-308 Gdańsk.**
4. **Rejestracja** – oznacza zgłoszenie Organizatorowi chęci uczestnictwa danej osoby fizycznej w Konferencji poprzez wypełnienie Formularza zgłoszeniowego.
5. **Formularz zgłoszeniowy** – oznacza formularz dostępny na stronie internetowej: <https://ctt.ug.edu.pl/pl/intellectual-property-innovation-days/> za pomocą którego następuje Rejestracja.
6. **Potwierdzenie zgłoszenia** – oznacza komunikat wysyłany przez Organizatora na adres poczty elektronicznej podany przez Uczestnika w procesie Rejestracji, potwierdzający Rejestrację.
7. **Uczestnik** – oznacza pełnoletnią osobę fizyczną, posiadającą zdolność do czynności prawnych, która została wskazana w Formularzu zgłoszeniowym.

§3. TERMIN I MIEJSCE PRZEPROWADZENIA KONFERENCJI

1. Konferencja odbędzie się w dniu/ach [1.04.2025], w godzinach od 08:30– do 15:30 , w trybie stacjonarnym na **Wydziale Matematyki Fizyki i Informatyki UG, Instytut Informatyki, ul. Wita Stwosza 57,.**
2. Jeżeli z przyczyn niezależnych od organizatora przeprowadzenie konferencji w trybie stacjonarnym w wyznaczonym miejscu i terminie będzie niemożliwe lub utrudnione, organizator zastrzega sobie

możliwość odwołania, zmiany miejsca lub terminu konferencji, po uprzednim poinformowaniu Uczestników o tym fakcie.

§4. WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest:
 - a. Dokonanie rejestracji Uczestnika za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej Konferencji pod adresem: <https://ctt.ug.edu.pl/pl/intellectual-property-innovation-days/>
 - b. zaakceptowanie postanowień niniejszego regulaminu,
2. Rejestracja Uczestnika następuje po otrzymaniu potwierdzenia od organizatora na adres mailowy Uczestnika wskazany w formularzu zgłoszeniowym.
3. Ilość miejsc dostępnych dla Uczestników konferencji organizowanej w trybie stacjonarnym jest ograniczona, po wyczerpaniu limitu miejsc rejestracja Uczestników będzie niemożliwa.
4. Organizator poinformuje niezwłocznie poprzez komunikat umieszczony na stronie internetowej Konferencji gdyby liczba zgłoszeń przekroczyła możliwości organizacyjne. W takiej sytuacji Organizator zastrzega sobie prawo wstrzymania dalszej rejestracji zgłoszeń.
5. Każdy uczestnik powinien dokonać osobistego zgłoszenia udziału w konferencji.

§5. PŁATNOŚCI

1. Konferencja jest wydarzeniem bezpłatnym dla Uczestników.

§6. WYMAGANIA TECHNICZNE

1. Rejestracja Uczestnika oraz przeglądanie strony internetowej Konferencji wymaga połączenia z Internetem za pomocą komputera lub urządzenia mobilnego umożliwiającego dostęp do przeglądarek internetowych.

§7. OBOWIĄZKI UCZESTNIKÓW

1. Uczestnik ma obowiązek podania w formularzu rejestracyjnym poprawnych danych. Podanie nieprawidłowych danych uczestnika może uniemożliwić udział w wydarzeniach odbywających się w trakcie konferencji.
2. Uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z Regulaminem.

§8. REZYGNACJA

1. Uczestnik Konferencji może zrezygnować z udziału w wydarzeniu, dokonując zgłoszenia rezygnacji z Uczestnictwa w Konferencji najpóźniej do dnia 23.03.2025.
2. Zgłoszenie rezygnacji z udziału w Konferencji należy wysłać na adres poczty elektronicznej Organizatora wskazany na stronie internetowej Konferencji.
3. Nieobecność uczestnika lub brak uczestnictwa zdalnego w Konferencji nie jest równoznaczna z rezygnacją z udziału w Konferencji.

§9. REKLAMACJE

1. Wszelkie reklamacje Uczestników Konferencji wobec Organizatora powinny być zgłaszane w formie pisemnej za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej lub na adres siedziby Organizatora i powinny zawierać: imię i nazwisko zgłaszającego reklamację, adres do korespondencji, adres poczty elektronicznej biuro@ctt.ug.edu.pl, przedmiot reklamacji, datę wydarzenia, wskazanie okoliczności będących podstawą reklamacji.
2. Uczestnik Konferencji może zgłaszać Reklamację nie później niż w terminie 3 dni od dnia zakończenia Konferencji.
3. Po upływie wyżej określonego terminu żadne reklamacje nie będą uwzględniane.

4. Organizator rozpatruje reklamację w ciągu 14 dni roboczych od daty złożenia reklamacji i przekazuje swoje stanowisko podmiotowi składającemu reklamację w formie, w której złożył reklamację.

§10. ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Organizator oświadcza, że dochowuje należytej staranności dobierając prelegentów na konferencję w celu zapewnienia jak najwyższego poziomu merytorycznego.
2. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za treść wystąpień prelegentów oraz innych uczestników konferencji oraz skutków zastosowania przez słuchaczy ewentualnych porad lub stanowisk formułowanych przez prelegentów i innych uczestników konferencji.
3. Organizator nie ponosi również odpowiedzialności za inne okoliczności uniemożliwiające lub utrudniające uczestnictwo w Konferencji niespowodowane działaniami lub zaniechaniami Organizatora.
4. W przypadku, gdy Konferencja nie odbędzie się z przyczyn wyłącznie zależnych od Organizatora, Organizator niezwłocznie poinformuje o tym fakcie Uczestnika.
5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie Konferencji, zmiany osób prelegentów, a także do odwołania Konferencji w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych niezależnych od Organizatora. W przypadku odwołania Konferencji, informacja o tym fakcie zostanie przekazana zgłoszonym Uczestnikom, a dokonane opłaty za uczestnictwo zwrócone przelewem bankowym.

§11. ZASADY WYKORZYSTANIA WIZERUNKU, GŁOSU ORAZ WYPOWIEDZI

1. Organizator oświadcza, a Uczestnik wyraża zgodę na to, że przebieg Konferencji będzie rejestrowany w formie nagrania audiowizualnego oraz/lub zdjęć, a tak stworzone utwory będą mogły być wykorzystywane do celów do celów dokumentacyjnych, informacyjnych lub promocyjnych Organizatora, w tym w szczególności poprzez:
 - a. publikacje na stronach internetowych Organizatora,
 - b. publikacje w kanałach komunikacyjnych mediów społecznościowych (LinkedIn, YouTube)
2. Uczestnik upoważnia Organizatora do wykorzystania swojego wizerunku oraz głosu, jak również treści wypowiedzi udzielonej w trakcie dyskusji prelekcyjnej do rozpowszechniania do celów wymienionych w ust. 3 powyżej, i niniejszym udziela niewyłącznej oraz nieodpłatnej zgody, bez ograniczeń czasowych oraz terytorialnych, na wykorzystanie ich przez Organizatora oraz wszelkie upoważnione do tego przez Organizatora podmioty na polach eksploatacji określonych powyżej.

§12. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian programu Konferencji w szczególności polegających na zmianie godzin wystąpień, zmianie prowadzących lub zmianie lokalizacji Konferencji, jak również do zmiany formuły Konferencji ze stacjonarnej/hybrydowej na wydarzenie online, zmiany terminu organizacji lub odwołania Konferencji.
2. Organizator dołoży starań by szczegółowy program konferencji został umieszczony na stronie internetowej wydarzenia ok 2 tygodnie przed konferencją.
3. Uczestnik przyjmuje do wiadomości, że będzie otrzymywał drogą e-mailową informacje dotyczące kolejnych edycji Konferencji, o ile takie będą organizowane.
4. Niniejszy regulamin obowiązuje od chwili jego opublikowania na stronie internetowej Organizatora.
5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu w każdym czasie, z zastrzeżeniem, że dokonane zmiany obowiązują od chwili ich przekazania do publicznej wiadomości. Wiążąca jest wersja regulaminu z daty rejestracji uczestnika.